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Özet Bilgi Pay geri alım programı kapsamının sonlandırılması

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

VİŞNE MADENCİLİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık VİŞNE MADENCİLİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Geri Alım Programı Çerçevesinde

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 28.02.2025

Varsa Geri Alım Programının 
Uygulanacağı Süre

Pay Geri Alım Politikasının onaylandığı Genel Kurul tarihinden itibaren 12 ay süreyle.

Geri Alıma Konu Azami Pay Miktarı 
(Nominal TL)

11.700.000

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun 
Toplam Tutarı (TL)

200.000.000

Geri Alım Programı Sonlandı mı? Evet

Ek Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 27.03.2026 tarihli kararı uyarınca; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği 
ve diğer ilgili mevzuat ve düzenlemeler uyarınca hazırlanan Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 28.02.2025 tarihli kararı ile 
belirlenen ve Şirketimizin 27.03.2025 tarihli Olağan Genel Kurulu'nda onaylanan pay geri alım programı kapsamının 
27.03.2026 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına ve söz konusu hususun ilk Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine 
sunulamasın karar verilmiştir.

İşbu geri alım programı devreye alındığı tarihten 27.03.2026 tarihine Vişne Madencilik Üretim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
olarak bir geri alım yapılmamıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Eklenen Dokümanlar

EK: 1 Pay Geri Alım Politikası.pdf - Diğer

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


